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Debiut Light String Orchestra

Light  String  Orchestra  to  nowo  powstała  orkiestra  smyczkowa  pod  kierownictwem
Marcina Fejklowicza.  W ostatnią sobotę (29.06) w Gorlickim Centrum Kultury mogliśmy
usłyszeć koncert muzyki filmowej w wykonaniu artystów. Zabrzmiały utwory z kultowych
filmów i seriali m.in. Gwiezdnych Wojen, Gry o Tron,  Śniadania u Tiffany’ego czy Listy
Schindlera. To był wyjątkowy debiut!

Łączy nas pasja  do muzyki  i  radość,  którą niesie  wspólne muzykowanie.  Są wśród nas
doświadczeni artyści, a także młodzi energiczni, pełni entuzjazmu i chęci do pracy miłośnicy
muzyki. Nazwa zespołu wiąże się z Gorlicami – Miastem Światła, naszą małą ojczyzną.
To tutaj dorastaliśmy, tutaj żyjemy. Czujemy się związani z tym zakątkiem świata, któremu
zawdzięczamy  to,  kim  jesteśmy.  Przez  muzykę  pragniemy  rozniecać  iskrę  optymizmu,
wywoływać uśmiech – mówią artyści.     



Orkiestra wystąpiła w składzie:

I  skrzypce: Robert Gryzik,  Alicja Pyznar, Kamila Łasak, Wiktoria Liana
II skrzypce: Alicja Niemiec, Piotr Borowski,  Julia Król,  Marcelina Jędrzejowska, Natalia
Burkot
Altówki:  Ewa Borcz, Weronika Kozieł
Wiolonczele: Aleksandra Dudra, Bartłomiej Mrozek
Kontrabas: Adam Gomułka

Soliści:

Joanna Fejklowicz – absolwentka PSM I stopnia w Gorlicach w klasie klarnetu pana Dariusza



Pabisa. Kontynuowała naukę w PSM II stopnia, którą ukończyła z wyróżnieniem w 2012 roku.
Współpracowała z  Orkiestrą Symfoniczną Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Krakowie,
Orkiestrą Symfoniczną Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie oraz kapelą Zespołu Pieśni
i  Tańca  „Małe  Słowianki”  w  Krakowie.  Uczestniczyła  w  międzynarodowych  projektach
orkiestrowych oraz koncertowała za granicą m.in. we Włoszech, w Austrii, w Czechach czy w
Anglii. Na swoim koncie ma nagrania do podręczników ilustrowanych dla dzieci wydanych
przez Polskie Wydawnictwo Muzyczne oraz nagranie oficjalnej polskiej wersji Hymnu ŚDM
Panama  2019.  Obecnie  związana  z  Szalowskim  Zespołem  Wokalnym  oraz  orkiestrą
kameralną działającą przy Bazylice Mniejszej w Gorlicach.

Aleksandra Chutorańska – ukończyła naukę gry na wiolonczeli na Akademii Muzycznej we
Wrocławiu  oraz  Królewskim  Konserwatorium  w  Gent  (Belgia).  Uczestniczyła  w  wielu
mistrzowskich kursach u znanych osobistości muzycznych m.in. Pieter Wispelwey, Alexander
Neustoev  czy  Kristjan  Järvi.   Doświadczenie  orkiestrowe  zdobywała  grając  m.in.  w
Narodowym Forum Muzyki we Wrocławiu, na Światowych Dniach Młodzieży w Krakowie czy
Baltic Sea Filharmonic koncertując na terenie całej Europy. Od dwóch lat współpracuje z
Państwowym Zespołem Pieśni i Tańca „Mazowsze”.



Bartosz Życzyński – solista, kameralista i pedagog. Naukę gry na skrzypcach rozpoczął w
wieku 6 lat. Ukończył Akademię Muzyczną im. Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszczy pod
kierunkiem Vadima Brodskiego, następnie kontynuował naukę gry w klasie skrzypiec Louis-
Denis  OTT  w  Academie  de  Musique  de  Monaco  oraz  Danuty  Głowackiej  Pitet  w
Conservatuire de-Nice. Koncertował w kraju i za granicą. Założyciel i koncertmistrz orkiestry
„Sinfonia Carpathia”. Gra na instrumencie Jean Baptiste Vuillaume z 1851 roku.

Jakub Kornakiewicz – ukończył z wyróżnieniem PSM I stopnia im. Fryderyka Chopina w
Nowym Sączu w klasie oboju mgr Leszka Łopalewskiego, obecnie uczy się w trzeciej klasie
szkoły  muzycznej  drugiego  stopnia  w  klasie  tego  samego  nauczyciela.  Uczestniczył  w
kursach  mistrzowskich  w  klasach  profesorów:  prof  Jerzego  Kotyczki  (AM  Kraków),  dr
Arkadiusza Krupy (UMFC Warszawa). Swoją grę doskonalił również u dr Piotra Pyca (AM
Katowice). W latach 2012-2015 wokalista zespołu Promyczki Dobra, z którym koncertował w



kraju i za granicą (Francja, Niemcy, Włochy, Anglia, Austria, Filhamonia Krakowska). Razem
z zespołem zajmował czołowe miejsca na festiwalach europejskich między innymi w Lido di
Jesolo we Włoszech – I miejsce konkursu Orfeo in Italia. W 2018 roku założył orkiestrę
Sinfonia Nova złożoną z młodych osób z Małopolski. Orkiestrę i chór tworzy około 60 osób, a
kierownictwo artystyczne sprawuje założyciel.

Martyna Bulzak – absolwentka Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Fryderyka
Chopina w Nowym Sączu oraz Akademii Muzycznej w Krakowie w klasie skrzypiec Prof.
Romana  Reinera.  W  tych  latach  była  laureatką  konkursów  ogólnopolskich  i
międzynarodowych  zarówno  w  kategorii  indywidualnej,  jak  i  zespołowej.  Skrzypaczka
Kwartetu Galicyjskiego oraz orkiestr: Sinfonia Carpathia i Arte Symfoniko. Pedagog klasy
skrzypiec w ZSM w Gorlicach.

Galeria zdjęć TUTAJ.

https://www.facebook.com/pg/Gorlice/photos/?tab=album&album_id=2813275578700132



